



Câmara Municipal de São Pedro

Solicitação de Orçamento Fornecimento de Produtos de Limpeza, Higienização e Descartáveis

Item	Unid	Qtde	Objeto	Valor Unit.	Valor Total
1	Litro	02	Álcool etílico 70°, líquido, embalagens em frascos plásticos de 1 lt	R\$ 7,05	R\$ 14,10
2	Galão	03	Cloro gel, galão 5 litros, lacrado	R\$ 17,21	R\$ 51,63
3	Galão	02	Detergente líquido neutro – embalagem em galão 5 litros, para lavagem de louças e utensílios de copa cozinha.	R\$ 8,64	R\$ 17,28
4	Unid.	07	Desodorizador/Aromatizador/Neutralizador de odores para ambiente, embalagem: frasco de 350 ml em forma de aerossol, fragrância lavanda ou talco, (<u>marca referência Ultra Fresh</u>), não contendo Clorofluorcarbono - CFC. Com registro do Ministério da Saúde. Embalagem contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	R\$ 8,45	R\$ 59,15
5	Unid	10	Flanela de Limpeza para uso em geral branca 40x60cm. Devendo conter na embalagem dados de identificação do fabricante, composição e tamanho.	R\$ 1,77	R\$ 17,70
6	Unid	03	Inseticida tipo Spray, embalagem de 300 ml sem cheiro, não contendo clorofluorcarbono - CFC, a base de água, de baixa toxicidade, com registro na ANVISA/MS. Embalagem contendo nome do fabricante, indicação para uso doméstico, data de fabricação e prazo de validade.	R\$ 10,11	R\$ 30,33
7	Unid	02	Lustra móveis, frasco plástico contendo 500 ml, mulsão aquosa cremosa; perfumado, para superfície em geral (exceto piso), composto de cera micro cristalina, óleo parafínico, silicone, alcalizante; espessante; tensoativo; formaldeído; solvente alifático, perfume e água, Devendo conter na embalagem dados de identificação do fabricante, prazo de validade, composição e quantidade.	R\$ 3,35	R\$ 6,70
8	Pcte	20	Mexedor para café, chá ou drink tipo remo, haste com no mínimo 11cm, embalagem com 500 unidades, em polietileno atóxico.	R\$ 8,80	R\$ 176,00
09	Unid	10	Pano de limpeza, tipo saco, alvejado, (xadrez) material 100% de algodão. Medindo aproximadamente 56 x 84 cm, aplicação de uso geral, devendo conter dados do fabricante, composição e tamanho.	R\$ 2,23	R\$ 22,30
10			Pano multiuso, pacote c/ 5 panos, medindo 33x60cm. Composição: 95% viscose e 5% de poliéster, resina acrílica, Antibacterias, não	R\$ 2,52	R\$ 20,16



Câmara Municipal de São Pedro

	Pcte	08	solta fiapos, superabsorvente, higiênico e resistente. Pano para limpeza de superfícies indicado para o setor alimentício. (<u>Marca de referência Perfex</u>), ou similar de igual qualidade ou superior.			
11	Fardo	4	Papel higiênico, fardo com 64 rolos de 30mt x 10cm, folha dupla, com fibras 100% celulose virgem, branco	R\$ 71,55	R\$ 286,20	
12	Pcte	20	Papel Toalha, Pacote com 02 rolos com 60 toalhas medindo 20x22cm, folha dupla, picotada, cor branca (100% branca),	R\$ 4,21	R\$ 84,20	
13	Fardo	02	Papel toalha, 100% celulose virgem, luxo, branco, embalagem com 06 bobinas (20cmx200m)	R\$ 69,00	R\$ 138,00	
14	Galão	03	Sabonete líquido, galão embalagem galão plástico de 5 Lt, fragrância Erva Doce	R\$ 14,13	R\$ 42,39	
15	Pcte	02	Saco de lixo preto de 60 litros (reforçado), medidas de 63 cm largura x 75 cm altura, pacote com 100 unidades			
16	Cx	02	Açúcar em Sachê, cristal, caixa c/ 400 saches de 5gr branco, de primeira qualidade	R\$ 26,03	R\$ 52,06	

Data: 05/02/2025

Validade da Proposata: 120 dias

Razão Social Empresa: Comercial K Nunes LTDA ME

CNPJ: 40.623.174/0001-25

Telefone: 19 3301 5999

E-mail: licitacoes@zapelimp.com.br

COMERCIAL K NUNES

LTDA:40623174000125

Assinado de forma digital por
COMERCIAL K NUNES

LTDA:40623174000125

Dados: 2025.02.05 07:53:43 -03'00'

Carimbo e assinatura responsável